ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

ERRATA DO TERMO DE RATIFIACAÇÃO

ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO EM VIRTUDE DE NÃO CONSTAR NO TEXTO DA

PUBLICAÇÃO ANTERIOR O NOME DA PROPONENTE – EDIÇÃO DO DIA 14/11/2023 –

PÁGINA 102 – CÓDIGO IDENTIFICADOR – 84BBC4CA

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 084/2023 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.

019/2023 – O Secretário Municipal de Planejamento e Gestão de Pessoas do Município de Santa Cruz do

Capibaribe, torna público que Reconhece e Ratifica a Dispensa de Licitação para Contratação de Instituição

de notória especialização técnica para prestação de serviços de planejamento, organização e execução de

Concurso Público, para provimento de diversos cargos para lotação nas Secretarias da Prefeitura Municipal

de Santa Cruz do Capibaribe/PE, observadas as condições estabelecidas no Termo de Referência, fazendo-

o com suporte legal no artigo 24, inciso XIII, da lei 8.666/93, nos termos do Parecer Jurídico acostado.

Empresa Vencedora: Instituto Darwin – Instituto de Apoio a Evolução da Cidadania – CNPJ:

09.273.825/0001-54.

Santa Cruz do Capibaribe, 13 de novembro de 2023.

CARLOS ALBERTO FERNANDES DA SILVA –

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão de Pessoas.

Publicado por:

Elielson Alves Silva

Código Identificador:3BB3A736

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 16/11/2023. Edição 3468

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/